
Příloha  č.l:  Technická  specifilcace  předmětu  plnění



eAdial.r,o. Il%ďizlníechnlk

Digitální  hrudní  drenážní  systémy  ATMOS

b+í '  ů í  -  I I I 'wl
i j j jK')j

Široká  možnost  využiti  -  kardiochirurgie,  plicní  a hrudní  chirurgie,  emergency,  intenzivní  mediďna

y  Digitálně  kontrolovaný  průtok  a sání  s tichým  provozem

r  Intuitivní  ovládání  přes  dotykový  LCD dísplej

y  Dvouhadičkový  set  -  1x  pro  měření  podtlaku,  1x  pro  proplach

y  Regulace  podtlaku  přímo  v místě  zákroku,  ne pouze  v přístroji,  díky  tomu  dochá;J  k eliminaci  sifonového  efektu

r  Objektivní  terapeutická  data  v reálném  čase

y  Automatické  proplachovárí  hadice  zamezuje  vytváření  usazenin  a chybné  interpretaci  výsledků

r  Nezávíslý  na připojení  k centrálnímu  podtlaku,  podporuje  mobilitu  pacienta

r  Přináší  úsporu  pracovní  doby  pro  personál,  zkrácení  doby  pro  aplikací  drenáže,  zkrácení  pobytu  pacienta  na Iůžku  a

obecně  úspory  v nemocniční  péči

y  Možnost  ukládárí  dat  na USB klíč ve formátu  PDF a Excel

Technické  parametry C OS1 Thorax S 2C11 Thorax

Max.  sací výkon 5+/-  O,Sl/min. 18+/-  2,C11/min.

Podtlak  (nastavítelný) -5 až -100  mbar -5 až -1CIO mbar

Nádoba  na sekret 800  ml 2ů00  ml

Provoz  na baterii Max.  16h. Max.  12h.

Grafické  zobrazení  trendů  zpětně 60 minut  až 12  dnÍ 60 minut  až 12  drí

llmotnost  v Kg (vč. nádoby  na sekret) 1,3kg 3,7kg

Rozměry  šxVxH  mm 164x206x95mm 366x25ůx168mm

Hladina  hluku 34dB 31dE1

Hlinky  64,  603  00 Brno  o Tel./Fax.  +420  543  247  834

E-mail:  mewadia@mewadia.cz



Příloha  č.2:  Podrobná  technická  specifikace  předmětu  plnění

Příloha  č. l-  Tecbnícka  ipecífikaee  nabízeněha  plnění

Zdramtní  technika pro resusďtaěni/inteminí  péČi a anestezii 7o  LF OU[

Cit3

Popíi  paramalm

(Niihiilk  áffiíínlli  maií  @lánvní  t'y   uvdaié
poťdsvky  a pammehy  ipmflkeb  U param  i)'mýeh

m'ní  n*bo  mílně  6mmí  néo  rox  hoďnol
mnď aiíbíďb  áííhi71ievk  alspoň  íbnmsíé
poiídíané  Ůmvui.)

ťíěsshukam nibímá  bodnab

(Ušnbi&  ue  ANCl  Hodnomii  "ANOa' ie m  íplněuí  wraďa&a  pa.  1'  pf(padě,  ů  j*  v m)uiícM  @mTibď
iiveďeuo xssxá  nmiffiít'bnu  apod., j*  oulao  udtt  Imnbffil  hodnohi,  l  lím nnbimé  v&í daíůuií.  Má íl  Jů % %

pobuÍ  úěaíik  nsiaď»  nmvou  pokďoviuiou  hoďnom,  jffi  nabímé  i-&i  dúíiihujl  hoďnoty  uvdaií  mďavnfflem  va

slonpeí 'pbpííph'u".  1'p$aděpalb&yMoďal-51pnv!týmbťazaíú?%b»%iíJaaímkpo«  uvŇí
knnií  omaíeiav.  Uťíhuk  níslaié  bdnúly  pnmm%)

Zudniů  nvaifeh  ueiíhiia  hýt  @mev lí! uřslniksn  nabbě  šož  +pláu% popii  paímhní  hd+níeM
.. páďii  súé  aďaiiWan  - úŇííníkunď*  glněaí  pšdoi'an&o  panm  ověffíelným  yŮsaba4  např.

bn)aiíním  oďkaam  nn kahiloHově, héi+íeM  1ía5i ii  mboffl  ímaky  proďukíu,  flpůd.)

Položka  ě. 3 Hrudní  iání
ue  M  - %eiÝ0roliai  omkť Týrílxe

C 05í  Thomy ATMOS  MedizmíecghrukGmbH

PočetkusŮ:l  ks Ú!aí*am  mffi  h

P bino)  I e píovozo'. m ťemonmonck)x  bemďšgi-im%dlem ANO

Diiplí)  ie  mbmiiií  akuí ANO

AIainií  mchii'xí  íii  maimhÍ  l ů ďni mmími ANO

iaa  ludííi  í uiímoían)íbalíí«5mm ANO

}lmiimlm  dťk.i  i ía badií* l lů tm ANO

lmuu(ké  pirsmíh-r

- mnumhíí  k@íaíii  70D í_l 80[) níl

- mnumhii  poLi  17 »  io !i  0 1-.  % ď 0 ílz ANO

- raiíav«a  dabil KI b ííene il  íp íaíou  ié  ž ůOO mAJL ANO (píovoz  oŽ l 6 +iod )

- íipli)  í ioťíbnundloveho  vakiu  a ikuiéo  iŤu  V mbu

nebo  kPí
ANO

- nxiilni  íummo ií 4 & B AllO  l , 35 kg

- mihu hliiínoií  40 [A  při nonmliunipmrom AK)-34dBA


